PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Место проведения публичных слушаний: Ленинградская область, Сланцевский район, поселок Черновское, ДК

Время проведения публичных слушаний: начало – 15.00

                                                                  окончание-16.00

Дата подписания протокола: 04 декабря 2020 года.

Присутствовало 10 человек согласно листу явки участников публичных слушаний.

Общим числом голосов председателем избрана – Филиппова М.А.- глава муниципального образования,

Секретарем – Вениаминова И.В. делопроизводитель администрации.

ПОВЕСТКА ДНЯ

        1. О рассмотрении проекта решения «О бюджете муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 20223годов»
СЛУШАЛИ: Филиппову М.А. - главу муниципального образования Черновское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, председателя  комиссии по рассмотрению поступивших предложений по проекту решения  «О бюджете муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

Предложений и замечаний к проекту бюджета на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов не поступало.
ВЫСТУПИЛИ: Водяницкий В.И.. – глава администрации Черновского сельского поселения, предложил внести данную поправку в проект решения совета депутатов «О бюджете муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

Результаты публичных слушаний:

1. Предоставить в совет депутатов Черновского сельского поселения на рассмотрение и утверждение проект бюджета муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
Голосовали: за- 10, против – нет, воздержались – нет.

Председатель:                                                 М.А.Филиппова

Секретарь:                                                       И.В.Вениаминова